Информация о внесении изменений в сведения о договоре

	В соответствии с Дополнительным соглашением № 1 от 28.11.2019 г. в Договор от 03.10.2019 г. № Р2194-УСР-ОКТР/19 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
1. Изложить пункт 1.4. Договора в следующей редакции: «Договор заключен во исполнение Контракта от «18» сентября 2019 г. № Д2178-УСР-ОКТР/19, заключенного между Заказчиком и федеральным государственным бюджетным учреждением культуры «Государственный Кремлевский Дворец» Управления делами Президента Российской Федерации (далее - Учреждение) (идентификатор Государственного контракта 17704060880190000264 (далее - ИГК))».
2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются полностью неизменными и сохраняют свою юридическую силу.
3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует в течение срока действия Договора.
5. Настоящее Соглашение составлено в 2-х идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

Начальник ОКТР                                                                                                       __________________                                 О.Ю. Герасимов
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)

Передано в УМО       _______________ 						__________________                                      Т.В. Сорокина
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)